Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

03.12.2020 № 46
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: И.С. Шутова

Присутствовали: О.И. Баженова, Н.А. Лежнева, И.В. Котельникова, Г.С. Малинин, Н.И. Болотова, П.С. Кушнин, Е.В. Климова
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАОУ «СОШ № 29», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 340,6 кв.м. (помещение номер на поэтажном плане 40 площадью 273,5 кв.м. и помещение номер на поэтажном плане 23 площадью 67,1 кв.м.), расположенных на первом этаже здания общей площадью 4403,2 кв. м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д.65.

Договор аренды заключается сроком на 7 месяцев с учетом использования нежилых помещений по следующему графику: понедельник, вторник, четверг, пятница с 18.00 час. до 20.00 час.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 12 738 (Двенадцать тысяч семьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 637 (Шестьсот тридцать семь) рублей 00 копеек.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту, является арендной платой за месяц по договору аренды.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель Сыпачев Сергей Александрович
	ИНН 591112023538, ОГРНИП 316595800102790

Решили: 1. Признать заявителя Индивидуального предпринимателя Сыпачева Сергея Александровича участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона Индивидуальным предпринимателем Сыпачевым Сергеем Александровичем.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	______________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	/ Н.А. Лежнева /

/ О.И. Баженова /

/ Н.И. Болотова /

/ И.В. Котельникова /

/ Г.С. Малинин /

/ П.С. Кушнин /

/ Е.В. Климова /

PAGE
1